CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO THIAGO MANZONI - GAB. 08

N7

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
(Art. 69, paragrafo Unico, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 05 de outubro de 2023.

Nome: Gabinete:
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI 08
CPF: N° Conta BRB:
] ]
Identificacao da Despesa N© Documento Valor

1 ,

ALUGUEL GABINETE POLITICO -

AGOST0/2023 1371497 3.000,00
2

CONDOMINIO SALA 809 1371497 595,28
3

CONDOMINIO SALA 810 1371497 595,28
4

IPTU SECRETARIA DE ESTADO DE

FAZENDA - SALA 809 1371497 287,56
5

IPTU SECRETARIA DE ESTADO DE

FAZENDA - SALA 810 1371497 287,56
6

NEOENERGIA SALA 809 1371497 97,83
7

NEOENERGIA SALA 810 1371497 30,02
8

VPN INFRAESTRUTURA DE REDES LTDA 1371497 138,00
9

DALETH VEICULOS LTDA - EPP - ALUGUEL

CARRO 1371497 3.700,00
10

Facebook Servicos Online do Brasil LTDA 1371497 2.500,00
11

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 1371497 230,00
12| LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 1371497 290,00
13 LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 1371497 970,00




Valor Total |12.721,53

Solicitacao/Atesto

e De conformidade com a regulamentacdo constante do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017, solicito ao Gabinete
da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas acima especificadas.
e Atesto, para esse fim, que a execucao do(s) servico(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s)

esta(ao) de acordo com a solicitagdo e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da
documentagdo anexada.

eil Documento assinado eletronicamente por THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI - Matr. 00172,
;ﬂ'imm;‘ lﬁy Deputado(a) Distrital, em 05/10/2023, as 21:08, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de

eletrénica 2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n°® 214, de 14 de outubro de 2019.

g

At o - . .
-g..i-_"aﬁ?- A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

__"'"1';'-__:_ I http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao acesso externo=0
aroeda:x Codigo Verificador: 1371494 Cdodigo CRC: BE987963.

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 2° Andar, Gab 8— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: (61)3348-8082
www.cl.df.gov.br - dep.thiagomanzoni@cl.df.gov.br

00001-00008946/2023-91 1371494v4



https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1371494&crc=BE987963

TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE LOCACAO

Por este Termo Aditivo ao Contrato de Locacdo, de um lado, DASO TEIXEIRA
coimBRrA (CPFE) . . OC/DOR, e de outro lado THIAGO DE ARAUJO
MACIEIRA MANZONI (CPF | . LOCATARIO, ambos qualificados no
contrato de locac@o do imdvel sito na SBN Quadra 02, Bloco F, Asa Norte,
Brasilia/DF, CEP 70.040-911, salas 809 e 810 do Edificio Via Capital, datado
de 1° de fevereiro de 2023, resolvem, de comum acordo, aditar os termos do
contrato firmado, nos termos e condigdes que se seguem:

CONSIDERANDO que as partes tencionam incluir no contrato de locacéo a
vaga de garagem n° 44, vinculada as salas objeto da avenca;

CONSIDERANDO qgue o valor mensal pago a titulo de aluguel das salas se
encontra defasado em relagdo aos montantes praticados no mercado e, bem
assim, que neste ato € acrescida ao contrato a vaga de garagem
mencionada;

A partes pcctbom, em aditivo ao contrato de locagdo vigente:

CLAUSULA PRIMEIRA:

O objeto do conifrato de locagdo passa a abranger, além das salas 809 e 810
do Edificio Via Capital, a vaga de garagem n° 44 - localizada no piso G1 da
edificacdo.

CLAUSULA SEGUNDA:

O valor do aluguel mensal pago pelo locatério ao locador passa, a partir do
dia 1° de setembro de 2023 - dia de assinatura deste aditivo — a ser de R$
3.000,00 (trés mil reais), além dos valores correspondentes ao Condominio,
Imposto Predial e demais despesas pactuadas no contrato de locacéo.

CLAUSULA TERCEIRA:

Permanecem inalteradas as demais clausulas e condicdes do contrato de
locacgdo ora aditado, ndo alterados pelo presente termo, que ratificam:™

@




E, por assim estarem de pleno acordo com as clausulas e condigcdes acima,
firmam o presente em trés vias de igual teor e forma para que produza seus
juridicos e legais efeitos.

Brasilia, 1° de setembro de 2023.

Doso Teixeira Coimbra Thlogo de Araujo MoyMonzoni

/7&/‘ Yranli g %’ﬂ% it

1° Oficio de Notas e Protesto de Brasilia
CRS Quadra 505 - Bloco C - Lotes 1, 2 e 3 | CEP; 70.350-530 | Brasllia - DF
Fone: (61) 3799-1515 | www.cart. i k.com.br
Tabalido: Mc Arthur DI Andrade C.margo

1. Oficie de Nolas e ProlestosAle Brasiiia'
ALINE ALVES SILVA
ESCREVENTE

—..Ganorio JK




RECIBO

Eu, DASO TEIXEIRA COIMBRA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n¢ |} N IININGE
e no RG sob o n? | r<sidente e domiciliado na | NG
I Sctor de Mansdes Park Way, Brasilia - DF, declaro que recebi do
Senhor THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI a importancia de R$ 3.000,00 (trés mil
reais) referente ao aluguel do més de SETEMBRO de 2023, que vigora no periodo de
01/09/2023 a 30/09/2023, do imdvel compreendido pelas salas 809, 810 e vaga de
garagem n. 44 no Edificio Via Capital, localizado a SBN Quadra 2, Bloco F, Asa Norte,
Brasilia/DF, CEP: 70.040-911.

Brasilia, 30 de setembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

b DASO TEIXEIRA COIMBRA
g » Data: 05/10/2023 20:55:01-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br

DASO TEIXEIRA COIMBRA



banco

&'BRB

Comprovante de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 29/09/2023
Hora: 09:21:56

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI
]

I

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

92286992134
DASO TEIXEIRA COIMBRA
I

3.000,00

BCO DO BRASIL S.A.

ID E0000020820230929122135217421525
Data do Pagamento 29/09/2023

Hora do Pagamento 09:21:56

NSU da Transagéo 3795094222

Autenticacao Eletronica 816C5F5E23

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162



Local de Pagamento
QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO

GRANL AR Beneficiario ~CPF/CNPJ

w3 e L% G S CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO EMPRESARIAL - SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F- ASA 04.807.378/0001-52

Data do Documento Nr. Dmﬁuments} Espécie Data Processamento
31/08/2023 GL 0809_/501 RS 31/08/2023

COMPOSIGAO DE ARRECADAGAO Identificador
Taxa Ordindria | 676,45 0103.9124.0558

Vencimento
10/09/2023

Agencia / Codigo do Beneficiario
000 - 100 - 0052408

/

Nosso Numero

152111907063

) (=) Valor Documento
/ 676,45

(-) Descontos

() Outras/Dedugdes/Abat

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acrescimos

Pagador: (=) ValorCobrado:
DASO TEIXEIRA COIMBRA crr: CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO
SSN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F - ASA NORTE - Brasilia/DF - 70040-911 L0809

— i ———— T —— - —— —

EIBRB | 070

07090.00103 00052.408150 21119.070635 1 94690000067645

Local de Pagamento Vencimento
QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO 10/09/2023
Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia / Cédigo do Beneficiario
CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO EMPRESARIAL - SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F - ASA NORTE - 04.807.378/0001-52 000-100- 0052408
Data do Documento Nr. Documento Espécie DOC Aceite Data Processamento Nosso Nimero
31/08/2023 SL 0809/501 NS N 31/08/2023 152111907063
Uso Banco Carteira Espécie | Qtde moeda Valor (=) Valor Documento
cos RS K 676,45
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Descontos

VALOR A SER PAGO ATE 05/09/2023: R$595,28 (valor desconto = R$ 81,17)APOS VENCIMENTO
COBRAR 2% MULTA + 1% JUROS AO MES OU FRAGAO. APOS 30 DIAS NAO RECEBER.APOS
ESTE PRAZO ENTRAR EM CONTATO COM A GRANLAR PELO TELEFONE : 33442762 OU EMAIL:
CONDOMINIOS@GRANLAR.COM.BR

(-) Outras/Dedugdes/Abat

(+) Mora/Multa/Juros
09/2023
ESTE PAGAMENTO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES. (+) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado:
~ Pagador:
DASO TEIXEIRA COIMBRA crr: I CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO
SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F - ASA NORTE - Brasilia/DF - 70040-911 SL 0809

WA

[T ———



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO BRB

Dados da Conta Origem

Data: 05/09/2023
Hora: 12:14:42

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo BRB

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

501002
07090.00103 00052.408150 21119.070635 1 94690000067645
10/09/2023
05/09/2023
12:14:42
Pago
676,45
81,17

0,00

0,00

0,00

595,28

CONDOMINIO VIA CAPITAL
04.807.378/0001.52

VIA CAPITAL - CENTRO EMPRESARIAL
DASO TEIXEIRA COIMBRA
|

4C3C5AT12A

3706546142



Local de Pagamento
QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO

GRAN LRR Beneficiario CPF/CNPJ

nclgbagipeli g CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO EMPRESARIAL - SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F- ASA 04.807.378/0001-52

—_

Data do Documento Nr. Documento 1 Espécie Data Processamento
31/08/2023 \SL 0810/501 RS 31/08/2023

COMPOSIGAO DE ARRECADAGKO Identificador
Taxa Ordindria | 676,45 0103.9124.0558

Dy

Vencimento
10/09/2023

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
/ 000- 100 - 0052408

£ W SRS 152112007031

/ 4 (=) Valor Documento
/ 676,45
/ (-) Descontos

(-) Outras/Dedugdes/Abat

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acrescimos

Pagador: (=) ValorCobrado:
DASO TEIXEIRA COIMBRA cer: CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO
SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F - ASA NORTE - Brasilia/DF - 70040-911 SL o810

EABRB | 0701 [ 0709000103 00052.408150 21120 070315 2 4630000067645

07090.007103 00052.408150 21120.070319 2 94690000067645

Local de Pagamento Vencimento
QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO

10/09/2023
Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia / Codigo do Beneficidrio
CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO EMPRESARIAL - SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F - ASA NORTE - 04.807.378/0001-52 000-100- 0052408
Data do Documento Nr. Documento Espécie DOC Aceite Data Processamento Nosso Numero
31/08/2023 SL 0810/501 NS N 31/08/2023 152112007031
Uso Banco Carteira Espécie | Qtde moeda Valor (=) Valor Documento
COB RS s 676,45

Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Descontos
VALOR A SER PAGO ATE 05/09/2023: R$595,28 (valor desconto = R$ 81,17)APOS VENCIMENTO
COBRAR 2% MULTA + 1% JUROS AO MES OU FRAGAQ. AP(OS 30 DIAS NAO RECEBER.APGS
ESTE PRAZO ENTRAR EM CONTATO COM A GRANLAR PELO TELEFONE : 33442762 OU EMAIL;
CONDOMINIOS@GRANLAR.COM.BR

(-) Outras/Dedugbes/Abat

(+) Mora/Multa/Juros
09/2023
ESTE PAGAMENTO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES. (+) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado:
Pagador:
DASO TEIXEIRA COIMBRA CPF: _ CONDOMINIO VIA CAPITAL CENTRO
SBN QUADRA 02 LOTE 12 BLOCO F - ASA NORTE - Brasilia/DF - 70040-911 SL 0810




banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO BRB

Dados da Conta Origem

Data: 05/09/2023
Hora: 12:15:40

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo BRB

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

501002

07090.00103 00052.408150 21120.070319 2 94690000067645

10/09/2023
05/09/2023
12:15:40
Pago
676,45
81,17

0,00

0,00

0,00

595,28

CONDOMINIO VIA CAPITAL
04.807.378/0001.52

VIA CAPITAL - CENTRO EMPRESARIAL
DASO TEIXEIRA COIMBRA
I

8F7D7A472F

3706552498



21/09/2023

f VIA SEF
k Distrito Federal ,
- 2° Via de Documento de Arrecadag@o
a}, Secretaria de Estado de Fazenda IPTU/ TLP 2023 - Intemnet
Nome ou Razdo Social
DASO TEIXEIRA COIMBRA
Endereco

SB/N QD 2 BL F EN 70 SL 809

Detalhes

ALIQUOTA: 1,00 Fi: 0,3052, AREA TERRENO:
AREA CONSTRUIDA: 4757 KC: 0,60, BCIPTU:
VLR IPTU: 918,06, VLR TLP : 806,36

925,00 KT: 10,04
91.906,74

AVISO AOS BANCOS: RECEBER ATE: 29/ 09/ 2023
856700000032 019400092804 923000194541 608405339656

ARSI

———————————————— Corte Aqui

/////// 4
VIA CONTRIBUINTE

2% Via de Documento de Arrecadacéo
IPTU / TLP 2023 - Internet

é Distrito Federal
. V,.. Secretaria de Estado de Fazenda
Nome ou Razdo Social
DASO TEIXEIRA COIMBRA

Enderego
SB/N @D 2 BL F EN 70 SL 808

Detalhes

ALIQUOTA: 1,00 Fl: 0,3052, AREA TERRENO:
AREA CONSTRUIDA: 47,57 KC: 0,60, BCIPTU!
VLR IPTU: 918,06, VLRTLP : 806,36

925,00 KT: 10,04
91.806,74

AVISO AOS BANCOS: RECEBER ATE: 28/ 09/ 2023
856700000032 019400092904 923000184541 608405339656

R R

________________ Corte Aqui

e e e e A S e e e S e Sm e e

01.CF/DF
02.Cod Receita

03.Cota ou Refer.

04.Vencimento
05.Exercicio
06.Inscricdo
07.Placa/Chassi
08.N°Proc./AIA/Not.
09.CPF/CNPJ
10.Unid. Adm
11.Res, SEF
12.Res. SEF

13.Principal - R$
14.Multa - R$

15.Juros - R$
16.0utros - R$
17.Valor Total

Autenticar no Verso

01.CF/DF
02.Cod Receita

03.Cota ou Refer.

04.Vencimento
05.Exercicio
06.Inscrigac
07.Placa/Chassi
08.N°Proc./AlIA/Not.
09.CPF/CNPJ
10.Unid. Adm
11.Res. SEF
12.Res. SEF
13.Principal - R$
14.Multa - R§
15.Juros - R$

16.0utros - R$
17 .Valor Total

Autenticar no Verso

Portal de Servigos da Receita - Secretaria de Fazenda do Distrito Federal

1252
05

20/09/2023

2023
48192376

0

0
0009
72

194546084

287,56
14,38
0,00

301,94

1252

05
20/09/2023
2023
48192376

0

0
0009
72

194546084
287,56
14,38

0,00

301,84

&



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ARRECADACAO

Data:25/09/2023
Hora:14:34:11

Dados da Conta Origem

Nome do Titular THIAGO DE ARAUJO M MANZONI
Conta Origem I

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

Dados do Pagamento de Arrecadacao

Codigo da Transacédo 188134

Codigo de Barras 85670000003-2 01940009290-4 92300019454-1 60840533965-6
Tipo de Arrecadacéo Tributos Municipais e Estaduais

Cédigo do Convénio 9

Beneficiario/Convénio SEEC DF - SEC DE ESTADO DE ECONOMIA DF
Data de Vencimento 29/09/2023

Data do Pagamento 25/09/2023

Hora do Pagamento 14:34:11

Situacdo Pago

Valor do Documento 301,94

Valor do Pagamento 301,94

Descricao -

Autenticagéo Eletronica 798D5B6E20

NSU da Transagao 3782382978



21/09/2023

k Distritc Federal

Nome ou Razdo Social
DASQO TEIXEIRA COIMBRA

Endereco
SB/N QD 2 BL F EN 70 SL 810

Secretaria de Estado de Fazenda

Detalhes

ALIQUOTA :
AREA CONSTRUIDA:
VLR IPTU: 918,06, VLRTLP :

1,00 Fl. 0,3052, AREA TERRENO:
47,57 KC: 060, BCIPTU:
806,36

925,00 KT: 10,04
91.906,74

Portal de Servigos da Receita - Secretaria de Fazenda do Distrito Federal

VIA SEF
2° Viia de Documento de Arrecadagao
IPTU / TLP 2023 - Internet

AVISO A0S BANCOS: RECEBER ATE: 29/ 09 /2023
856000000039 019400092904 923000194541 616405339659

A

|
8

Nome ou Razado Social
DASO TEIXEIRA COIMBRA

Enderego
SB/N QD 2 BL F EN 70 SL 810

e

Detalhes

ALIQUOTA: 1,00 FI. 03052, AREA TERRENO:
AREA CONSTRUIDA: 47,57 KC: 0,60, BCIPTU:
VLR IPTU: 918,06, VLRTLP : 806,36

925,00 KT: 10,04
891.906,74

IR

il

VIA CONTRIBUINTE
2* Via de Documento de Arrecadagéo
IPTU/TLP 2023 - Internet

AVISO AOS BANCOS: RECEBER ATE: 29/ 09/ 2023

01.CF/DF
02.Cod Receita

03.Cota ou Refer.

04 Vencimento
05.Exercicio
06.Inscrigdo
07.Placa/Chassi
08.N°Proc./AlA/Not.
09.CPF/CNPJ
10.Unid. Adm
11.Res. SEF
12.Res. SEF
13.Principal - R$
14.Multa - R$
15.Juros - R$
16.0utros - R$
17.Valor Total

Autenticar no Verso

01.CF/DF
02.Cod Receita

03.Cota ou Refer.

04.Vencimento
05.Exercicio
0B.Inscrigéo
07.Placa/Chassi
08.N°Proc./AlA/Not.
09.CPF/ICNPJ
10.Unid. Adm
11.Res. SEF
12.Res. SEF
13.Principal - R$
14.Muita - R$
15.Juros - R$
16.0utros - R$

(AN

856000000039 019400092904 923000194541 616405339659

AR R

Corte AQUi =~====m=—cmm————

17.Valor Total

Autenticar no Verso

1252

05
19/09/2023
2023
48192384

0

0
0009
00

194546164

287,56
14,38
0,00

301,94

1252

05
19/09/2023
2023
48192384

0

0
0009
00

194546164

287,56
14,38
0,00

301,94

o



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ARRECADACAO

Data:25/09/2023
Hora:14:33:24

Dados da Conta Origem

Nome do Titular THIAGO DE ARAUJO M MANZONI
Conta Origem I

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

Dados do Pagamento de Arrecadacao

Codigo da Transacédo 188134

Codigo de Barras 85600000003-9 01940009290-4 92300019454-1 61640533965-9
Tipo de Arrecadacéo Tributos Municipais e Estaduais

Cédigo do Convénio 9

Beneficiario/Convénio SEEC DF - SEC DE ESTADO DE ECONOMIA DF
Data de Vencimento 29/09/2023

Data do Pagamento 25/09/2023

Hora do Pagamento 14:33:24

Situacdo Pago

Valor do Documento 301,94

Valor do Pagamento 301,94

Descricao -

Autenticagéo Eletronica 5796588623

NSU da Transagéo 3782378800
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CLASSIFICACAD:

__COMERCTAL

NOME DO CLIENTE: -

DASD TEIXEIRA COTMBRA

. N
ENDEREC

SBN Q02 LT 12 BL F SL 8og v CAPITAL # =
BRASTLIA - pr
CEP: 70. 040-000

REF:MES/ANO. | [ OTALAPAGAR | 11+ 1y ol
SET/2023 28/09/2023

NOTA FISCAL N, 16016064 SERIE: 3 / DATA DE ENISSAD: 14/03/2023
CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EN:

https-'lfdfe—nortal. SUrS.rs, goy, br/nf3e/consuta

CHAVE pE ACESSD:

5323 0907 5226 6300 0152 6500 3075 0160 6420 0195 6727

NOTA F1SCAL EMi7108 EM CONTINGENCIR - PENDENTE DE RUTORIZACAD

LEITURA ATUAL | wpEDIAS

|‘
- =
v LEITURA ANTERIOR
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[ ‘Para pagar via PIX, utilize 0 UR Tode a0 Tads

CODIG0 DO CLIENTE VENCIHENTO TOTAL A PaGAR Rg
2105935-7 28/09/2023 97,83
REF. MES/aND Para cadastrar Sua conta en debity autonatiop
SET/2023 utiliee o /cods godg cliente! I




banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ARRECADACAO

Data:25/09/2023
Hora:14:37:52

Dados da Conta Origem

Nome do Titular THIAGO DE ARAUJO M MANZONI
Conta Origem I

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

Dados do Pagamento de Arrecadacao

Codigo da Transacédo 180002

Codigo de Barras 83640000000-3 97830005281-5 61210593588-8 21059352309-0
Tipo de Arrecadacéo Concessionaria de Energia
Cédigo do Convénio 5

Beneficiario/Convénio NEOENERGIA DIST BRASILIA
Data de Vencimento 28/09/2023

Data do Pagamento 25/09/2023

Hora do Pagamento 14:37:52

Situacdo Pago

Valor do Documento 97,83

Valor do Pagamento 97,83

Descricao -

Autenticacdo Eletronica 6B8A3D702D

NSU da Transagéo 3782402239



p . DANFE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA

4 Neoeneraia FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
B o Neoenergia Distrbuicdo Brasfla SA. ¥. W L.z4 LWl

SETOR SMAS PARKSHOPPING - SN, TRECHO 1, LOTE A, BL. 1, SALA§01, TORRE 1, 4°, 5° E 6°

st e g

Bragili
rasilia

Fl. 1/1 FATCAM
CUNER[‘IQL - Corte. Mondm ia-MONOFASICO
DASO TEIXEIRA COIMBRA
CPF: i
SN0 07 LT 12 BLF 5L 810 V CAPITAL C f
CEP oo 000 2105919-5
30,02 28/09/2023

NOTA FISCAL N.76016063 SERIE: 3 / DATA DE EMISSAD: [4/09/2023
CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EM:
httes://dfe-portal.surs.rs.gov.br/nf3e/consulta
CHAVE DE ACESSO:

5323 0907 5226 6300 0192 6600 3076 0160 6320 8164 5864

NOTA FISCAL EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENDENTE DE RUTURIZACAO

14/08/2023 14/09/2023 3 6/10/2023

CD RES.ANEEL 1000/21  kih 30 0.8265816 24,79 0.85 24,79 12,00 .97 0.6987100
CONTRIBUICAD DE 11 UMINACAD PUBL ICA 5,23

2
TOTAL DA FATURA
HISTORICO DE CONSUMO TRIBUT
VMR HE R
SELR2S o= 3 S 24, ,pe i
AGD/23 oty 133 o 5 9 G
/5 7 3 COFINS 24,79 2,p5 0,70
JIN23 =1 4 28
MAl/23 @ 1 38
ABR/23 3 28
MaR/23 =1 5 30
FEV/23 == 5 33
JAN23 p——y 6 29
DEZA27 [ty 25 28
NOv/22 = 1 3B B
T/22 I 1 7 2
SET/22 I ] 0 3R
'.ul:umu*vir GRANIL
00000647985 | Energia Ativa Unico 12616 12826 1,0 10

Para pagar via PIK, utilize o GR Code ao lado
CODIGO DO CLIENTE | VENCIMENTO TOTAL A PAGAR R$
2105919-5 28/09/2023 30, 02
REF. MES/AND Para cadastrar sua conta en debito autonatico
SET/2023 utilize o codigo do cliente.

ARAAAAAAAAAA d AAAAAAAFRARL A AJARJAFARIAAA P AJAFAJAAAAH]I



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ARRECADACAO

Data:25/09/2023
Hora:14:38:33

Dados da Conta Origem

Nome do Titular THIAGO DE ARAUJO M MANZONI
Conta Origem I

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

Dados do Pagamento de Arrecadacao

Codigo da Transacédo 180002

Codigo de Barras 83660000000-1 30020005281-3 61210591939-5 21059192309-4
Tipo de Arrecadacéo Concessionaria de Energia
Cédigo do Convénio 5

Beneficiario/Convénio NEOENERGIA DIST BRASILIA
Data de Vencimento 28/09/2023

Data do Pagamento 25/09/2023

Hora do Pagamento 14:38:33

Situacdo Pago

Valor do Documento 30,02

Valor do Pagamento 30,02

Descricao -

Autenticacdo Eletronica 9188517A2E

NSU da Transagéo 3782406098



S Fatura Detalhada
brava

VPN INFRAESTRUTURA DE REDES LTDA

CPF/CNPJ: 09.403.000/0001-07

Fone: (61) 3262-0800

@ SHCGN CR QUADRA 7021703 BLOCO A, 53, ENTRADA 53 LOJA 61 - ASA NORTE -
Email: central@bravainternet.com.br

Site: https:/fwww.bravainternet.cam.br/

Destinatario:
103524 - THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI

SBEN QUADRA 2 BLOCO F SALA 810, SN EDIFICIO VIA CAPITAL - Asa Norte
Brasilia / Distrito Federal CEP: 70040-911

T

DESCRIGAD DO SERVICO

BRAVA PLUS
Servigo de Valor Adicionado - SVA

Emissdo

01/09/2023

CONTRATO AGRUPADOR:

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

00003909742

Vencimento

26/09/2023

000102804

VALOR

74,52
83,48

138,00

26/09/2023

Vengimento
138,00

Valor Documento r

Bradesco I

- Autenticagao Mecénica —

23790.60607 90000.390972 42056.745401 4 94850000013800

237-2 |
| Local de pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO.

! Vehcimento

26/08/2023

Beneficiério

VPN INFRAESTRUTURA DE REDES LTDA - CNPJ: 09.403.000/0001-07

Agéncia/Codigo Benalicians
0606-8 / 0567454-9

Data Doc Nomera Dog Eepacle Doc Acaite Data Precessamento Nossa Numero
19/08/2023 9942341 DM N 14/09/2023 09/00003809742-P
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Guanl. Moeda (X) Valor (=) Valor Documeénta
09 R$ 138,00
Insirugies (Texto de respensabilidade do Beneficiario) (-)Desconio/Abatimenics
Apés o vencimento cobrar juros de R$ 0,05 ao dia.
Apds o vencimento cobrar multa de RS 2,786. {-)Culras Deduges
{+)Quiros Acrdscimos
| {=)Valor cobrado

de 26/08/2023 ate 25/09/2023
Pagador
103524 - THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZON! [

SBN QUADRA 2 BLOCO F SALA 810, SN EDIFICIO VIA CAPITAL - Asa Norte - Cidade: Brasilia, CEP: 70040-811, UF: Distrilo Fedaral

== Autanlicagéo Mecanica -

LR AT AT

&Y



NOTA FISCAL BRASILIA VPN

-

VPN INFRAESTRUTURA DE REDES LTDA
CPF/CNPJ: 09.403.000/0001-07

IE/RG: 07.499.878/001-16

Fone: (61) 3262-0800

braus

Q SHCGN CR QUADRA 702/703 BLOCO A, 53, ENTRADA 53 LOJA 67 - ASA NORTE -
CEP: 70720-610 - Brasilia/DF

E-mail: central@bravainternet.com.br
Site; https://www.bravainternet.com.br/

Destinataria:

x, 103524 - THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI

£ cerenes: [ iere: I

é End: SBN QUADRA 2 BLOCO F SALA 8§10 - SN - EDIFICIO VIA CAPITAL - - Asa Narte
Brasilia / Distritc Federal CEP: 70040-911

Nota fiscal N

000.021.055

Série 00U - Via 1 - Folha 1/1

Contato Anaﬁl:'1331xou 1332 para pesscas com
i - deficigncias auditivas:

)

, 7
[ CFOP Natureza ga operagio
5307 Prestacio de servigo de comunicagéo a nao cantribuinte
[ Bese ¢e caloulo do ICMS || aliguots { Vaior do ICMS J ‘ Velordo FUST 1" Velordo FUNTTEL |[ Pariodo ds Prestagéo 1 Data ca Emisszo.
0.00 l 0 0.00 0,00 J| 0,00 J\des8oazsate 26092023 || 04/09/2023

DESCRIGAO DOS SERVICOS QTDE. V. UNIT. DESC. = TOTAL

BRAVA PLUS 1 74,52 0,00 74,52

Servico de Valor Adicionade - SVA 1 63,48 0,00 63,48

d
i
VALOR TOTAL DOS SERVIGOS 138,00

{InformagBes camplementares
i ref, 1D 3809742

| [Reservado ao fisca

|

| ‘ ‘
|

| |
|

|
\, /|

| ‘ AUTENTICACAO DIGITAL: ADEA.BC1A C59E.EDOS. 30EC.06F3. CCIE.8RYG




banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 25/09/2023
Hora: 14:36:42

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002

23790.60607 90000.390972 42056.745401 4 94850000013800

26/09/2023
25/09/2023
14:36:42
Pago
138,00
0,00

0,00

0,00

0,00

138,00

BRAVA INTERNET

09.403.000/0001.07

BRAVA INTERNET

THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI
L

7076764F2E

3782396395



. . Série do Documento
L Governo do Distrito Federal  cals Nota Fiscal de Servigo
ﬂ Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal e tranica __Eletrénica - NFS-e
=~ Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br Namero da Nma;?;al
Dados do Prestador de Servigo
Data de Geragéo da NFS-e
Daleth Veiculos Ltda EPP 01/09/2023 11:28:44
Vi||age Rent A Car Data de Competéncia/Emissao
. - Shs Quadra 6 Conjunto A Bloco B Loja 19 Edif Brasil 21, - Asa Sul 01/09/2023
i l l Renl a Cas CEP 70316-000 - Fone: (61)3037-8000 - Brasilia/ DF Cod. de Autenticidade
‘z e financeiro@villagefrota.com.br
J Inscrigao Municipal 0742378800108 - CPF/CNPJ 04.515.963/0001- | 68C6FC3F5-
89 esponsavel pela Retencédo

Identificagcao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

cneuceF: [ IM :
Razéo Social : Thiago de Araujo Macieira Manzoni

Endereco : Quadra SBN Quadra 2 Lote 12 Bloco F Sala Namero: 810

Complemento : Bairro : Asa Norte

CEP : 70040-020 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61 _ E-mail:  tmanzoni@manzonifoizer.com.br
Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razao Social

Descrig¢ao dos Servigos

REFERENTE A LOCAGAO DE VEICULO SEM MOTORISTA - MODELO GM/TRACKER TURBO - PLACA SGQ7H26 - PERIODO DE 01/08/2023 A 31/08/20
23 - NOTA FISCAL QUITADAA VISTA - PAGAMENTO EM DINHEIRO

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
771100000 - Locagao de automédveis sem condutor - 0,00 |9999 7711000
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 3.700,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.700,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes VI. ISSQN Retido | VL. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.700,00
Construcao Civil Céd. Obra: |Art. :

Informagodes Adicionais

REFERENTE A LOCAGAO DE VEICULO SEM MOTORISTA

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banco

&'BRB

Comprovante de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 21/09/2023
Hora: 13:32:18

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI
]

I

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo

Autenticacao Eletronica

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

04515963000189

DALETH VEICULOS LTDA

04.515.963/0001.89

3.700,00

BCO DO BRASIL S.A.

E0000020820230921163156159343525

21/09/2023

13:32:18

3769532439

56A1795541

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162



NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=424...

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |""medandta

70700083
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 02/10/2023 13:25:25
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
¥ RPS N 70674237 Série C, emitido em 30/09/2023 KDJP-6TEI
u13347016000117

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.347.016/0001-17 Inscrigéo Municipal: 4.242.763-0
Nome/Razéo Social: FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
FACEBOOK Enderego: AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI
CPF/CNPJ: I

Inscrig&o Municipal: ----
Enderego: Quadra SQN 310 Bloco D 205 - Asa Norte - CEP: 70756-040

Municipio: Brasilia UF: DF E-mail; -=---
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: ==mm Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Conjunto de pedidos de insercao de anuncios na internet durante o mes Setembro

Conforme Lei 12.741/2012, os valores aproximados dos tributos sao:
Tributos Federais: R$ 386,25

Tributos Estaduais RS 0,00
Tributos Municipais RS 101,50
Para qualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link

facebook.com/business/resources {(http://facebook.com/business/resources)
Referente a conta de anuncios: 386312760233891

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.500,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigco
02498 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.

Walor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquata (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 2.500,00 2,90% 72,50 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Numero Inscricéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

- R$ 487,75 (19.61%) / IBPT
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 70674237 Série C, emitido em
30/09/2023; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/10/2023;

1of1 03/10/23 17:28



facebook

Corte na linha pontilhada

6

5 (;l | 237-2 | 23792.37205 41000.127229 06003.526008 9 94760000100000
radesco

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco

THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI,
Sacador/Avalista

Recibo do Pagador

Nosso Numero N° Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
09 /10001272206-8 4760232871 17/09/2023 R$ 1,000.00
Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Enderego

Dlocal a servico de Facebook Servicos Online do Brasil LTDA, 25.021.356/0001-32, Av. das Nacoes Unidas, 12901 - 24 Andar - Torre
Norte - Brooklin Paulista

Autenticagdo mecéanica

©

il | 237-2 | 23792.37205 41000.127229 06003.526008 9 94760000100000
bradesco
Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 17/09/2023
Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Endereco Agéncia/Caodigo Beneficiario

Dlocal a servico de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA, 25.021.356/0001-32, Av. das Nacoes
Unidas, 12901 - 24 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista

Data do documento No. documento Espécie Doc | Aceite Data process. Nosso nimero
04/09/2023 4760232871 DM N 04/09/2023 09 /10001272206-8
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade xValor (=) Valor documento
09 R$ R$ 1,000.00

(-) Desconto / Abatimento

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

= . i . ~ . (+) Juros / Multa
N&o aceitar pagamento ap6s o vencimento. Ndo aceitar pagamento em cheque.

Nao aceitar pagamento parcial.

(=) Valor cobrado

Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI CPFICNPJ:?
UF: :

Pagador/Avalista

Autenticacao mecéanica - Ficha de Compensacao



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 05/09/2023
Hora: 12:02:41

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002

23792.37205 41000.127229 06003.526008 9 94760000100000

17/09/2023
05/09/2023
12:02:40
Pago
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

DLOCAL A SERVICO DE FACEBOOK SERV ONLINE
25.021.356/0001.32

DLOCAL

THIAGO DE ARA JO MACIEIRA MANZONI
L

9D907B8017

3706471274



facebook

Corte na linha pontilhada

6

il
bradesco
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco

THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI, I
Sacador/Avalista

Recibo do Pagador

| 237-2 | 23792.37205 41000.131528 41003.526005 3 94830000050000

Nosso NUumero N° Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
09 /10001315241-9 4812797707 24/09/2023 R$ 500.00

Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Endereco

Dlocal a servico de Facebook Servicos Online do Brasil LTDA, 25.021.356/0001-32, Av. das Nacoes Unidas, 12901 - 24 Andar - Torre
Norte - Brooklin Paulista

Autenticagdo mecanica

6

5 c:l | 237-2 | 23792.37205 41000.131528 41003.526005 3 94830000050000
radesco

Local de pagamento Vencimento

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 24/09/2023
Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Endereco Agéncia/Cdédigo Beneficiario

Dlocal a servi¢co de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA, 25.021.356/0001-32, Av. das Nacoes
Unidas, 12901 - 24 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista

Data do documento No. documento Espécie Doc | Aceite Data process. Nosso nimero
11/09/2023 4812797707 DM N 11/09/2023 09 /10001315241-9
Uso do banco Carteira | Espécie Quantidade xValor (=) Valor documento
09 R$ R$ 500.00

(-) Desconto / Abatimento

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

= 5 . . . . (+) Juros / Multa
N&o aceitar pagamento ap6s o vencimento. Ndo aceitar pagamento em cheque.

Nao aceitar pagamento parcial.

(=) Valor cobrado

Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI CPFICNPJ:?
UF: :

Pagador/Avalista

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacéo



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 12/09/2023
Hora: 08:32:05

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002

23792.37205 41000.131528 41003.526005 3 94830000050000

24/09/2023
12/09/2023
08:32:05
Pago
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

DLOCAL A SERVICO DE FACEBOOK SERV ONLINE
25.021.356/0001.32

DLOCAL

THIAGO DE ARA JO MACIEIRA MANZONI
L

6E71577713

3735965046



Payments https://pay.dlocal.com/gmf-apm/payments/M-8d1e6d6b-473e-4b14-9..

facebook

.
CAIX A | 1040 | 10499.76804 09000.100140 01973.966219 6 94910000100000

Beneficiario CNPJ

Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA 25.021.356/0001-32
Endereco do Beneficiario UF | CEP

Av. das Nacoes Unidas, 12901 SAO PAULO - 11 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista SP 04578-910,
Data do documento No. documento Aceite Data de Processamento | Nosso nimero

19/09/2023 4862613975 N 19/09/2023 14000001019739662-6

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Nao aceitar pagamento apos o vencimento. Nao aceitar pagamento em cheque.

Nao aceitar pagamento parcial.

Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA (CNPJ: 13.347.016/0001-17). Duvidas sobre pagamento: direct@dlocal.com.

08005912085
Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI CPFICNPJ:*
UF: :
Carteira Espécie Vencimento Valor Documento Valor Cobrado
RG R$ 02/10/2023 R$ 1,000.00
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios) /Autenticagcdo mecanica - Recibo do Pagador

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

.
CAIXA | 1040 | 10499.76804 09000100140 01973.966219 6 9491000010000

Local de pagamento ] i Vencimento
QUALQUER BANCO OU CASA LOTERICA ATE A DATA DE VENCIMENTO 02/10/2023
Beneficiario: Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA 25.021.356/0001-32
Av. das Nacoes Unidas, 12901 SAO PAULO - 11 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista
Data do documento No. documento Espécie doc. | Aceite Data do Processamento. | Nosso nimero
19/09/2023 4862613975 N 19/09/2023 14000001019739662-6
Uso do banco Carteira Espécie Qtde moeda xValor (=) Valor documento

RG R$ R$ 1,000.00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

Nao aceitar pagamento apos o vencimento. Nao aceitar pagamento em cheque.

Nao aceitar pagamento parcial.

(+) Juros / Multa

Dlocal a servigo de Facebook Servigos Online do Brasil LTDA (CNPJ: 13.347.016/0001-17). Davidas sobre| () Valor cobrado

pagamento: direct@dlocal.com. 08005912085

Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI CPFICNPJ:?
UF: H
Sacador/Avalista: CPF/CNPJ: 25021356000132

Ficha de Compensacao

Autenticagdo mecanica

1of1 19/09/23 13:13



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 20/09/2023
Hora: 12:05:13

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002

10499.76804 09000.100140 01973.966219 6 94910000100000

02/10/2023
20/09/2023
12:05:13
Pago
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

DLOCAL A SERVICO D FACEBOOK SERV ON LINE
25.021.356/0001.32

DLOCAL A SERVICO D FACEBOOK SERV ON LINE
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI
L

6876567859

3765379665



Prezado THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI.
Abaixo, segue o boleto com o valor de R$ 230,00, cujo vencimento esta previsto para 29/09/2023.

IFBNIERRIPAER, | 0019 |

LocaT|

DCuEA o RgaiEmenies o 11

Recibo do Pagador

Vencimento Agéncla/Cédigo do Beneficidrio Nomero do Documento Nosso Namero
29/09/2023 0452-9/03559164-1 2553/1 355916400000024486
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
230,00 ]
Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI - CPFM
PRAGCA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 - A ME = 4-902 BRASILIA (DF)-DF
Tiwlo sujeito & protesto pendente de liguidag&o apés o vencimento.
Sacador/Avalista
Beneficidrio

LOCATI SERV E LOCAGAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA - CNPJ 48.423,624/0001-48
SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36, ASANORTE, PARTE E - 70741-630 Brasilia-DF

#BANCODOBRASIL | 1.9 |

Autenticac@o Mecanica

00190.00009 03559.164003 00002.446177 1 94880000023000

Local de Pagamento Vencimento
Titulo pade ser pago em qualquer banco/agéncia. 29/09/2023
Beneficidrio CPFICNPJ do Beneficlario |Agéncia/Cadigo do Beneficiario
LOCATI SERV E LOCACAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA 48423624000148 0452-9/03559164-1
Enderego do Beneficirio Espécie Doc Aceite  |Nosso Nimero
SCRN QUADRA 708/708 BLOCO C LOJA, 36, ASA NORTE, PARTE E - 70741-630 Brasilia-DF DM 35591640000002446
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (%) Valor = vsur do Documento
177019 R$ 230,00
Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto
Cobrar mora diéria de R$ 0,08 apés vencimento
Cobrar multa de R$ 4,60 apds vencimento (-) Outras Dedugbes/Abatimento
/)/ (+) Mora/Multa/Juros
/ / 7 {¥) Oulros Acréseimos
% ’/ (=) Valor Cobrado
Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA ONI - CPF Numero do Documenta
PRAGA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 - ASA NORTE - 70094-902 BRASILIA (DF)-DF e 2553/1
Ml = 1 test I O 1a do cumento
) i tulo su].EI 0 & protesto pende : de liguidag&o apés o vencimento. J 19/09/2023
Sacador/Avalista : Data do Processamento
19/09/2023

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo

A I



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 25/09/2023
Hora: 19:14:33

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002
00190.00009 03559.164003 00002.446177 1 94880000023000
29/09/2023
25/09/2023
19:14:33
Pago
230,00
0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR
48.423.624/0001.48

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI

I

83465F8736

3783593753



Prezado THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI.

Abaixo, segue o boleto com o valor de R$ 290,00, cujo vencimento esta previsto para 29/09/2023.

# BancopoBrAslL [001-9 |

" LocaT|

Recibo do Pagador

Vencimento

Agéncla/Cédigo do Beneficiario Mumero-do Documento Nosso Nimero
29/09/2023 0452-9/03559164-1 255111 35591640000002444
Valor do Documento ) Descngtos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
290,00 .
Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI - CPF“
PRAGA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 - ASA NORTE - 70094-902 BRASILIA (DF)-DF
Titulo sujeito & protesto pendente de liquidacdo apds o vencimento.
Sacadar/Avalista . ‘
Beneficiario LOCATI SERV E LOCAGAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA - CNPJ 48.423.624/0001-48

SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36, ASA NORTE, PARTE E - 70741-630 Brasilia-DF

Autenticagio Mecanica

00190.00009 03559.164003 00002.444172 5 94880000029000

Local de Pagamento - Vencimento
Tliulo pode ser pago em qualquer banco/agéncia. - 29/09/2023
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario |Agéncia/Cadigo do Beneficiario
LOCATI SERV E LOCACAD DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA 48423624000148 0452-9/03559164-1
Enderego do Beneficidrio Espécie Doc Aceite  [Nosso Nimero g
SCRN QUADRA 708/702 BLOCO C LOJA, 36, ASA NORTE, PARTE E - 70741-630 Brasilia-DF DM ] 35591640000002444
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
17 /018 A 290,00
InstrugBes - Texto de Responsabilidad do Beneficidrio (-) Descanto
Cobrar mora diéria de R$ 0,10 apds vencimento
Cobrar multa de R$ 5,80 ap6s vencimento (-) Outras Dedugdes/Abatimento
- 7 // 2 {+) Mora/Multa/Juros
% /{/”7 (%) Outros Acréscimos
’ (=) Valor Cobrado
‘// ;
Pagador THIAGO DE A O MACIEIRA MANZONI - CPF Nimero da Documenta
PRACA MUNIZHAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 - ASA NORTE - 70094-902 BRASILIA (DF)-DF 255171
- Titulo sujeito & protesto pendente de liquidagdoc apés o vencimento. Data do Documento
18/09/2023
Sacador/Avalista Data do Processamento
19/09/2023

R R

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensagéo



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 25/09/2023
Hora: 19:16:56

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002
00190.00009 03559.164003 00002.444172 5 94880000029000
29/09/2023
25/09/2023
19:16:55
Pago
290,00
0,00

0,00

0,00

0,00

290,00

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR
48.423.624/0001.48

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI

I

5C7D9D7659

3783602041



Prezado THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI.
Abaixo, segue o boleto com o valor de R$ 970,00, cujo vencimento esta previsto para 28/09/2023.

#MMM Recibo do Pagador
eRen | 001-9 | :
Vencimento Agencle/Codigo do Beneficidrio Némero do Documento Nosso Numero
29/09/2023 0452-9/03559164-1 2552/1 35591640000002445
.| Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
970,00 A
Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI - cerll !
PRAGA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 - ASA NORTE - 70094-802 BRASILIA (DF)-DF 0
Titulo sujeito & protesto pendente de liquidagdo apds o vencimento.
Sacador/Avalista
Beneficidrio

LOCATI SERV E LOCAGAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA - CNPJ 48.423.624/0001-48
SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36, ASA NORTE, PARTE E - 70741-630 Brasilia-DF

Autenticagfio Mecanica

00190.00009 03559.164003 00002.44517% 8 9488000007000

Local de Pagamento Vencimento
Titulo pode ser pago em qualquer banco/agéncia. 29/09/2023
Beneficiario ; CPFICNPJ do Beneficidrio. |Agéncla/Codigo do Beneficiario
LOCATI SERV E LOCACAQ DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA 48423624000148 0452-9/03559164-1
Enderego do Beneficidrio Espécie Doc Aceite  |Nosso NOmero !
SCRN QUADRA 708/708 BLOCO C LOJA, 36, ASA NORTE, PARTE E - 70741-630 Brasilia-DF DM 35581640000002445
Uso do Banco Carteira Especie Moeda Quantidade Moeda (%) Valar (=) Valor do Documento
17/019 RS 970,00
InstrugBes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio (-) Desconto
Cobrar mora digria de R$ 0,32 apés vencimento
Cobrar multa de R$ 19,40 apds vencimento (7) Outras Dedugdes/Abatimento
rd R o /'/ (+) Mora/Multalduros
I / - - 3
/ %/ // é) (+) Cutros Acréscimos
w4 7 =) Valor Cobrado
Pagador THIAGO DE ARAUJO MACIE|RA MANZONI - CPF - | Némero do Documento
PRACA MUNICIPAL QD 2 'GABINETE, 8 - ASA NORT! 94-902 BRASILIA (DF)-DF TR a0 i 2552/1
it e i I i ata do Documenta
Titulo sujeito & protesto pefigente de liquidagéo ap6s o vencimefito. 18/08/2023
Sacador/Avalista Data do Pracessamento
: 19/08/2023

T

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensagac



banco

&'BRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 25/09/2023
Hora: 19:16:08

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

THIAGO DE ARAUJO M MANZONI

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Codigo da Transacédo

Codigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento
Situagcao

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descricao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticacdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones
BRB TELEBANCO 3322-1515

320002
00190.00009 03559.164003 00002.445179 8 94880000097000
29/09/2023
25/09/2023
19:16:08
Pago
970,00
0,00

0,00

0,00

0,00

970,00

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR
48.423.624/0001.48

LOCATI SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI

I

6969804421

3783599497



LOCATI SERV E LOCAGAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA
SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36 PARTE E

Bairro : ASA NORTE
CEP : 70.741-630

FATURA DE LOCACAO

[o]
Loca-|- | BRASILIA (DF) N 2553
Fone/Fax : (061) 32732222 /
Locacdode 5 de ) ) http:// CN.PJ. 12 VIA
E-mail : odair@tecnocopy.com.br 48.423.624/0001-48 CLIENTE
NATUREZA DA OPERAGAO INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL
LOCACAO DE EQUIPAMENTO 08.174.570/001-93 0817457000193
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CN.PJ./CP.F. DATA DA EMISSAO
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI [ ] 19/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
PRACA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 ASA NORTE 70094902
MUNICIPIO FONE / FAX U.F. INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL
BRASILIA (DF) (061) I DF ISENTO
FATURA
o DUPLICATA VENCIMENTO FATURA / DUPLICATA
FATURAN N° DE ORDEM VALOR ($)
2553 2553/ 1 29/ 09/ 2023 230,00 | parcela :
DUZENTOS E TRI NTA REAI S
VALOR TOTAL FATURA
POR EXTENSO
DETALHES DA LOCAGAO
DESCRICAO QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 1,000 230,0000 230,00
Contrato(s) : 6010L1
Atividade n&o sujeita a0 ISSQN e a emissdo de NF conforme a Lei 116/03 - Item 3.01 REFERENTE AO PERIODO DE 01/09/2023 A 30/09/2023
PERIODO: SETEMBRO / 2023
EMPRESA SIMPLES NAC (LEI 123/2006) NAO SUJEITA A RETENCAO DE IMPOSTO
FEDERAL E IMPEDIDA DE CONCEDER OU APROPIAR CRED TRIBUT DE ICMS
VALORTOTAL FATURA 230,00

DADOS ADICIONAIS

Demonstrativo : 159872

RESERVADO AO FISCO

FATURA DE LOCAGAO A LASER

DATA DO RECEBIMENTO

FATURA DE LOCAGAO

N° 2553



http://

LOCATI SERV E LOCAGAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA
SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36 PARTE E

Bairro : ASA NORTE
CEP : 70.741-630

FATURA DE LOCACAO

[o]
Loca-|- | BRASILIA (DF) N 2551
Fone/Fax : (061) 32732222 /
Locacdode 5 de ) ) http:// CN.PJ. 12 VIA
E-mail : odair@tecnocopy.com.br 48.423.624/0001-48 CLIENTE
NATUREZA DA OPERAGAO INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL
LOCACAO DE EQUIPAMENTO 08.174.570/001-93 0817457000193
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CN.PJ./CP.F. DATA DA EMISSAO
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI [ ] 19/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
PRACA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 ASA NORTE 70094902
MUNICIPIO FONE / FAX U.F. INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL
BRASILIA (DF) (061) I DF ISENTO
FATURA
o DUPLICATA VENCIMENTO FATURA / DUPLICATA
FATURAN N° DE ORDEM VALOR ($)
2551 2551/ 1 29/ 09/ 2023 290,00 | parcela :
DUZENTOS E NOVENTA REAI S
VALOR TOTAL FATURA
POR EXTENSO
DETALHES DA LOCAGAO
DESCRICAO QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 1,000 290,0000 290,00
Contrato(s) : 6010L3
Atividade n&o sujeita a0 ISSQN e a emissdo de NF conforme a Lei 116/03 - Item 3.01 REFERENTE AO PERIODO DE 01/09/2023 A 30/09/2023
PERIODO: SETEMBRO / 2023
EMPRESA SIMPLES NAC (LEI 123/2006) NAO SUJEITA A RETENCAO DE IMPOSTO
FEDERAL E IMPEDIDA DE CONCEDER OU APROPIAR CRED TRIBUT DE ICMS
VALORTOTAL FATURA 290,00

DADOS ADICIONAIS

Demonstrativo : 159772

RESERVADO AO FISCO

FATURA DE LOCAGAO A LASER

DATA DO RECEBIMENTO

FATURA DE LOCAGAO

N° 2551



http://

LOCATI SERV E LOCAGAO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA
SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36 PARTE E

Bairro : ASA NORTE
CEP : 70.741-630

FATURA DE LOCACAO

[o]
Loca-|- | BRASILIA (DF) N 2552
Fone/Fax : (061) 32732222 /
Locacdode 5 de ) ) http:// CN.PJ. 12 VIA
E-mail : odair@tecnocopy.com.br 48.423.624/0001-48 CLIENTE
NATUREZA DA OPERAGAO INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL
LOCACAO DE EQUIPAMENTO 08.174.570/001-93 0817457000193
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CN.PJ./CP.F. DATA DA EMISSAO
THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI [ ] 19/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
PRACA MUNICIPAL QD 2 CLDF GABINETE, 8 ASA NORTE 70094902
MUNICIPIO FONE / FAX U.F. INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL
BRASILIA (DF) (061) I DF ISENTO
FATURA
o DUPLICATA VENCIMENTO FATURA / DUPLICATA
FATURAN N° DE ORDEM VALOR ($)
2552 2552/ 1 29/ 09/ 2023 970,00 | parcela :
NOVECENTOS E SETENTA REAI S
VALOR TOTAL FATURA
POR EXTENSO
DETALHES DA LOCAGAO
DESCRICAO QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 1,000 970,0000 970,00
Contrato(s) : 6010L2
Atividade n&o sujeita a0 ISSQN e a emissdo de NF conforme a Lei 116/03 - Item 3.01 REFERENTE AO PERIODO DE 01/09/2023 A 30/09/2023
PERIODO: SETEMBRO / 2023
EMPRESA SIMPLES NAC (LEI 123/2006) NAO SUJEITA A RETENCAO DE IMPOSTO
FEDERAL E IMPEDIDA DE CONCEDER OU APROPIAR CRED TRIBUT DE ICMS
VALORTOTAL FATURA 970,00

DADOS ADICIONAIS

Demonstrativo : 159766

RESERVADO AO FISCO

FATURA DE LOCAGAO A LASER

DATA DO RECEBIMENTO

FATURA DE LOCAGAO

N° 2552



http://

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA
Gabinete da Primeira-Secretaria
Nucleo de Verba Indenizatdria - Gabinete da Primeira-Secretaria ' \ /

DEMONSTRATIVO DAS VERBAS INDENIZATORIAS
(art. 109, § 19, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 06 de outubro de 2023.

Parlamentar: DEPUTADO THIAGO MANZONI

Més: Setembro Ano: 2023

Detalhamento das despesas apuradas no més Valor

I Locagao e manutencao de imdveis 5.031,53
Locacdo de bens moveis, maquinas e

IT |equipamentos 1.490,00

11 Aquisicao de materiais i

v Locacao de veiculos 3.700,00

v Combustiveis e lubrificantes i

VI Assessoria / Consultoria Juridica i

VII Assessoria / Consultoria especializada i

VIII Divulgacao de atividade parlamentar 2.500,00

Total 12.721,53

Documento assinado eletronicamente por JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA MENDONCA - Matr. 12356,
Titular do Nucleo de Verba Indenizatoria/ Primeira-Secretaria, em 06/10/2023, as 19:15, conforme Art. 22,
do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Didrio da Camara Legislativa do Distrito Federal n°©
214, de 14 de outubro de 2019.

il
SEE o
assinatura
eletrbnica
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Verificar Autenticidade da NFS-e

Emissor:
Daleth Veiculos Ltda EPP
Tomador:
Thiago de Araujo Macieira Manzoni
Data de Emissao:
01/09/2023
Série:
Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e
N° do Documento:
213
Status:
DOCUMENTO FISCAL VALIDO.
Visualizar:

S Imprimir



18/10/2023, 14:25 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQO PAULQ |mer da ot

70700083

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
02/10/2023 13:25:25

_ _ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS5 N 70674237 Serie C, emitido em 30/09/2023
20231018u13347016000117

Caodigo de Verificagio
KDJP-6TEI

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 13.347.016/0001-17 Inscricéo Municipal: 4.242.763-0
Nome/Razéo Social FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
FACEBOOK Endereco: AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132
funicipio Sio Paulo LUF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social: THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA MANZONI

CPF/CMNPJ: Inscrigéo Municipal: ----
Enderego: Quadra SQN 310 Bloco D 205 - Asa Norte - CEP: 70756-040
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail; -----
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CMPJ. - MNome/Razéo Sociall ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Conjunto de pedidos de insercac de anuncios na internet durante o mes Jetembro

Conforme Leil 12.741/2012, os wvalores aproximados dos tributos sao:
Tributos Federais: RS 386,25

Tributos Estaduais RS 0,00
Tributos Municipais RS 101,50
Fara qualdquer duvida relacionada a esta nota fiscal,

facebook _com/business/resources (http://facebook._con/business/resources)
Referente a conta de anuncics: 32863127602323801

entre em cohtato conosco atraves do link

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.500,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
02498 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualguer meio.

R$ 487.75 {19.51%) / IBPT

Walor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguata (%) Walor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 2.500,00 2,90% 72,50 0,00
Municipio da Prestagao do Servico Mumero Inscricdo da Obra Yalar Aproximado dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

30/08/2023; (3) NF5-e quitada em 09/10/2023;

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N? TOG74237 Série C, emitido em

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx ?7nf=70700083 &inscricao=42427630&verificacao=KDJP6 TEl &returnurl=..%2fpublico %2fverificacao....
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CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
SEGUNDA SECRETARIA
Diretoria de Administracdo e Finangas
Divisao de Orgamento, Finangas e Contabilidade
Setor de Contabilidade

DESPACHO

DESPACHO DO SETOR DE
CONTABILIDADE

Ao Gabinete da Segunda Secretaria,

N7

Encaminhamos os autos para obtencao da autorizacao de liquidacao e pagamento da
despesa, uma vez que ja realizamos as conferéncias necessarias, conforme detalhado a seguir:

Empenhos:

Processo HNE HFavorecido Valor

00001- P - THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA R$

00008946/2023-91 ZOZBNEOOZZZ‘ MANZONI 12.721,53

. R$

TOTAL: 12.721,53

Documentos:

Tipo Numero Valor

Requerimento

SEI 1371494

R$ 12.721,53

TOTAL:

R$ 12.721,53

Valor Bruto

Valor Liquido

R$
12.721,53

R$
12.721,53

Paulo Cesar da Silva Rego
Chefe do Setor de Contabilidade




Ao Ordenador de Despesas,

Para apreciacao e deliberacao, nos termos da instrucao do Setor de Contabilidade e em
conformidade com o §1° do art. 246 do Regimento Interno da Camara Legislativa do Distrito Federal.

André Luiz Perez Nunes
Secretario Executivo da Segunda Secretaria

AUTORIZACAO DE

LIQUIDACAO
Empenhos:
Processo HNE HFavorecido Valor
00001- P - THIAGO DE ARAUJO MACIEIRA R$
00008946/2023-91 2023NE00222‘ MANZONI 12.721,53
: R$
TOTAL: 12.721,53
Documentos:
Tipo Numero Valor
Requerimento SEI 1371494 R$ 12.721,53
TOTAL: R$ 12.721,53
R$
Valor Bruto 12.721,53
- R$
Valor Liquido 12.721,53

Autorizo a liquidacao e o pagamento da despesa, conforme detalhado acima nos termos dos
artigos 56 a 72 do Decreto n.° 32.598 de dezembro de 2010, condicionada a verificagao da
regularidade fiscal do credor antes de seu efetivo pagamento.

Encaminhe-se ao Setor de Contabilidade para emissao da(s) Nota(s) de Lancamento(s) e
posteriormente ao Setor de Finangas para emissao da(s) Ordem(ns) Bancaria(s) e para




movimentagdes bancarias que se fagam necessérias ao efetivo pagamento da despesa, em conta de
titularidade desta Casa Legislativa (||} BB com Domicilio Bancario Destino: 070-
00218-BANCO).

assinat u! a lj
eletrbnica

assinat u! a lj
eletrbnica

assinat u! a lj
eletrbnica

Pedro Henrique Medeiros de Araujo

Secretario-Geral - Ato do Presidente n° 89/2023
Ordenador de Despesas - Ato do Presidente n® 134/2023 e n° 255/2023

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR DA SILVA REGO - Matr. 11569, Chefe do Setor de
Contabilidade, em 18/10/2023, as 18:33, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PEREZ NUNES - Matr. 21912, Secretario(a)-
Executivo(a), em 20/10/2023, as 15:40, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

") Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE ARAUJO - Matr. 24067,
Secretario(a)-Geral da Mesa Diretora, em 20/10/2023, as 19:56, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de
outubro de 2019.

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5° Andar, Sala 5.13— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: (61)3348-8574
www.cl.df.gov.br - secon@cl.df.gov.br
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